СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСЕРХОВСКОЕ
Собинского района
РЕШЕНИЕ

31.03.2021

№ 5/4
п. Асерхово
О внесении изменений в решение  Совета

народных депутатов от 21.12.2020  № 20/6
«О  бюджете муниципального

образования Асерховское

на  2021  год»

           Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Асерховское, заслушав главного бухгалтера, Совет народных депутатов решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов от 21.12.2020  № 20/6 «О бюджете муниципального образования Асерховское на 2021 год» следующие  изменения:

1.1 пункт  1  «Основные характеристики бюджета на 2021 год» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Асерховское  (далее по тексту бюджет) на 2021 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 10536,00500 тыс.рублей ;

1.2. общий объем расходов бюджета в сумме 10738,88122 тыс. рублей;
1.3 прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 202,87622 тыс. рублей»;
1.2 приложения 4,5,6,7,9 изложить в новой редакции согласно приложениям   1-5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Асерховское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http://асерховское.рф.
Глава поселения                                                                              С.С.Липин